PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2023                                                                                              № 6
ст-ца Старощербиновская

О даче согласия администрации муниципального
образования Щербиновский район на передачу
 муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район в безвозмездное пользование
Местному отделению общероссийской общественной
 организации «Союз армян России» Щербиновского
района Краснодарского края
На основании заявления председателя Местного отделения общероссийской общественной организации Щербиновского района Краснодарского края «Союз армян России» Л.Р. Едигарян, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 28 мая 2015 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район» Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в безвозмездное пользование Местному отделению общероссийской общественной организации Щербиновского района Краснодарского края «Союз армян России», сроком на 5 (пять) лет муниципальное имущество: нежилое помещение № 25, общей площадью 14,2 квадратных метра, нежилое помещение № 27, общей площадью 19,5 квадратных метров,        литер А, 1 этаж, расположенное по адресу: 353620, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, дом № 74.
2. Отделу по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район (Волошина) подготовить договор безвозмездной передачи и акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по вопросам агропромышленного комплекса, имущественным и земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству (Абрамов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

   М.Н. Кряжов